Deutsche Rangliste: 2023

Disziplin
Degen
Jahrgang
1907 - 1907

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ
Rollieren (1:1)

Altersklasse Kategorie

Veteran Team
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
Nur eigene Nationalitédt Bestes Ergebnis

T1 11.11.2023 Erfurt German Veterans Team Championships 0140

Platz Punkte U-P Name

Nation Jahrgang T1

20
16
12
12
8
8
8

~NOoO O WN R

0

0
0
0
0
0
0

SV WALDKIRCH
EFG ESSEN
SC BERLIN

ETV HAMBURG
HEIDELBERGER FC/TSG R.

Alle zugeordneten Wettbewerbe

20
16
12
12
8
8
8

Berechnet am
12.11.2023. 15:58
Ubertragene Punkte

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldsi
Deutsche

Veteranen-Mannschafts-Meisterschaft Erfurt GER 19.11.2022 20.11.2022 0140 1 DSM 11.11.2023
Deutsche Erfurt GER  11.11.2023 12.11.2023 0140 1 DSM

Veteranen-Mannschafts-Meisterschaft

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Harald Liders - harald_lueders@t-online.de



